

MATERIALE ZONE VERZI TECUCI

I.D.: 78743350

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.431,51 RON - 1.431,51 RON

Descriere: 1.HCl montaj 12x1.5=18 2.Negresa pas fin 200x0.08=16 3.Banda perforata 5x20=100 4.Dibluri Q12 40x2.5=100 5.Surubelnita stea 2x18=36 6.Surubelnita dreapta 2x29=58 7.Set imbus 1x53=53 8.Cutter 4x34=136 9.Conespan Q10 2x16=36 10.Conespan Q5 1x21=21 11.Panza flex 125 2x17=34 12.Silicon sanitar 2x26=52 13.Suruburi 6 mm 120x0.5=60 14.Piulite M12 11x1=11 15.Saibe M12 12x0.5=6 16.Dibluri cu percutie 6x60 100x0.5=50 17.Burghiu SDS Q6 2x11=22 18.Panza flex inox 8x10.5=84 19.Bit autofiletanta 2x5=10 20.Surub cap torbant M8x90150X1.1=22 21.Negrese 4.2x90 pas mare 30x0.15=4.5 22.Negrese pas mare 3.5x55 300x0.10=30 23.Autoforante cap plat + saiba 4.2x25 100x0.20=20 24.Perie sarma 1x25=25 25.Disc cauciuc+adaptor flex 1x31=31 26.Ciocan 1x19=19 27.Lacat 5x31=155 28.Vopsea verde 0.6L 7x15=105 29.Lacat Oskar 5l 1x250=250
